公告编号：2024-038

证券代码：873302 证券简称：捷玛股份 主办券商：粤开证券

广东捷玛节能科技股份有限公司

关于全国中小企业股份转让系统有限责任公司二次问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

广东捷玛节能科技股份有限公司 (以下简称“公司”)于2024年06月17日收

到全国中小企业股份转让系统有限责任公司挂牌公司管理一部下发的《关于对

广东捷玛节能科技股份有限公司的二次问询函》（公司一部问询函【2024】第

045号)(以下简称“《问询函》”)。

公司高度重视此次《问询函》的回复工作，积极组织相关人员对《问询函》

所述问题进行了认真核查，并于2024年6月24日将回复文件报送至全国中小企业

股份转让系统有限责任公司公司挂牌公司管理一部。

本次问询函的回复内容已于2024年07月04日已发布在全国中小企业股份

转让系统网站，链接如下：

https://www.neeq.com.cn/uploads/1/file/public/202407/20240704160640_lafbv39

8km.pdf

特此公告。

广东捷玛节能科技股份有限公司

董事会

2024 年 07月 05日

	广东捷玛节能科技股份有限公司